
 

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL 

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL 

GABINETE DO REITOR 

Rodovia SC 484 – Km 02, Fronteira Sul, Chapecó-SC, CEP 89815-899, 49 2049-3700 

gabinete@uffs.edu.br, www.uffs.edu.br 

 

Macro VBA criada por Márcio Luft em 2011           1/2 

PORTARIA Nº 3840/GR/UFFS/2025, DE 9 DE JANEIRO DE 2025 

 

Designa Membros da Equipe de Suporte à 

Comissão Permanente de Concurso Público da 

UFFS. 

 

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL (UFFS), no uso de suas 

atribuições legais, 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º DESIGNAR os membros para compor a Equipe de Suporte à Comissão Permanente de 

Concurso Público da UFFS, constituída pela Portaria nº 1489/GR/UFFS/2021: 

NOME  SIAPE  ATRIBUIÇÃO  

Fabio Bulegon 1764660 Coordenador 

Marcio Freitas 1770450 Membro 

Cesar Augusto Di Domenico 1943664 Membro 

Carla Berwanger 1795516 Membro 

Cassiano Carlos Zanuzzo 2809631 Membro 

Henrique Dagostin 1634849 Membro 

Pedro Adalberto Aguiar Castro 2408066 Membro 

Gelson Roque Guzzon 1793267 Membro 

Claudia Monica Mueller 2036730 Membro 

João Felipe Hudyma de Camargo 2279331 Membro 

Fernando Haetinger Masera da Silva 2764416 Membro 

Matheus Todescatt 1911027 Membro 

Cleber Holderbaum da Cruz 1946388 Membro 

Neimar Marcos Assmann 1944186 Membro 

 

Art. 2º Fica revogada a Portaria nº 3588/GR/UFFS/2024, de 06 de agosto de 2024, publicada no 

Boletim Oficial da UFFS. 

 

 

 

 

https://www.uffs.edu.br/atos-normativos/portaria/gr/2021-1489
https://www.uffs.edu.br/atos-normativos/portaria/gr/2024-3588


 

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL 

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL 

GABINETE DO REITOR 

Rodovia SC 484 – Km 02, Fronteira Sul, Chapecó-SC, CEP 89815-899, 49 2049-3700 

gabinete@uffs.edu.br, www.uffs.edu.br 

 

Macro VBA criada por Márcio Luft em 2011           2/2 

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação no Boletim Oficial da UFFS. 

 

 

 

JOÃO ALFREDO BRAIDA 

Reitor 

 


